

# **KRAFT BILER ERHVERV A/S**

Navervej 4A  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/03/2017**

---

**Jørn Rossing Kraft**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KRAFT BILER ERHVERV A/S Navervej 4A 7000 Fredericia  Telefonnummer: 76208040 e-mailadresse: info@kraftbiler-erhverv.dk  CVR-nr: 28884982 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C
<b>Revisor</b>	MP REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Lumbyesvej 27B 7000 Fredericia DK Danmark CVR-nr: 14119507 P-enhed: 1000683332

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved køb og salg af nye og brugte erhvervsbiler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.830.395.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende meget tilfredsstillende.

## Oplysning om egne kapitalandele

Selskabet ejer ikke egne kapitalandele.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

## Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde den nuværende aktivitet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.235.722</b>	<b>2.149.843</b>
Personaleomkostninger .....	1	-813.565	-736.272
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.422.157</b>	<b>1.413.571</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.085	5.699
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-80.231	-40.229
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.348.011</b>	<b>1.379.041</b>
Skat af årets resultat .....	3	-517.616	-324.355
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.830.395</b>	<b>1.054.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.900.000	
Overført resultat .....		-69.605	
<b>I alt .....</b>		<b>1.830.395</b>	

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita .....		213.000	213.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>213.000</b>	<b>213.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>213.000</b>	<b>213.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.282.266	5.300.680
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.282.266</b>	<b>5.300.680</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		414.714	292.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	101.929
Andre tilgodehavender .....		332.676	256.514
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>747.390</b>	<b>650.678</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.029.656</b>	<b>5.951.358</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.242.656</b>	<b>6.164.358</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		600.000	600.000
Overført resultat .....		997.094	1.066.699
Forslag til udbytte .....		1.900.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.497.094</b>	<b>3.666.699</b>
Gæld til banker .....		1.612.459	2.170.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		307.295	190.892
Skyldig selskabsskat .....		120.230	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		705.578	135.808
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.745.562</b>	<b>2.497.659</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.745.562</b>	<b>2.497.659</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.242.656</b>	<b>6.164.358</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	600.000	1.066.699	2.000.000	3.666.699
Betalt udbytte .....			-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat .....		-69.605	1.900.000	1.830.395
Egenkapital, ultimo .....	600.000	997.094	1.900.000	3.497.094

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	808.100	730.976
Sociale ydelser	5.465	5.296
	<u>813.565</u>	<u>736.272</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Renteomkostning, tilknyttet virksomhed	25.511	10.300
Øvrige renteomkostninger	54.720	29.929
	<u>80.231</u>	<u>40.229</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	517.616	324.355
	<u>517.616</u>	<u>324.355</u>

## 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.
Anskaffelsessum primo	<u>213.000</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>213.000</u>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i en koncernsambeskatning med Kraft Biler A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter for koncernens selskabsskatter m.v. i henhold til Selskabsskattelovens regler herom, samt for eventuel indeholdte kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor selskabets pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende som selskaberne Kraft Biler A/S og Kraft Biler Horsens A/S har med samme pengeinstitut.

Derudover er der afgivet kautionsforpligtelse for i alt kr. 800.542 i forbindelse med leasingkontrakter ved salg af biler.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Selskabet driver virksomhed fra lokaler ejet af bestyrelsesmedlemmerne Jørn Kraft og Per Meng. Huslejen er fastsat på markedsmæssige vilkår.

Der er en samhandel med Kraft Biler A/S og Kraft Biler Horsens A/S. Samhandlen sker på markedsmæssige vilkår.